[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___05.08.2013____ №___110___

                   с. Богородское

	О проведении открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда сельского поселения «Село Богородское»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом Российской Федерации  от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом сельского поселения «Село Богородское», администрация сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда сельского поселения «Село Богородское».

2. Утвердить прилагаемую аукционную документацию по открытому конкурсу муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда сельского поселения «Село Богородское».

3. Главному специалисту администрации сельского поселения Арутюнян Г. В. разместить аукционную документацию на Сайте администрации сельского поселения «Село Богородское».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Село Богородское»

      Д. С. Кольковец